平成28年12月15日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼CEO 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員 財務経理室長 二 戸 慎 也

（ TEL. 03-5937-6151）

太陽光発電所電気設備工事の受注に関するお知らせ

当社の連結子会社である JESCO CNS 株式会社（以下ＣＮＳ社）は、本日、太陽光発電所電気設備工事の

大型案件を受注いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．今回の受注について

   当社の連結子会社ＣＮＳ社は、日本国内の電気設備工事及び電気通信工事等を事業領域として、多くの

実績を持ち、お客様の信頼を積み重ねてまいりました。そうした中、エコエネルギー分野においても多

くの施工実績があり、今回の特別高圧設備の対応でもある受注は、これまでの全国に及ぶ過去の受注・

施工案件の実績・信頼を高く評価されたことから受注につながったものであります。

２．受注の内容

   受 注 先：ＮＥＣフィールディング株式会社

工事内容：太陽光発電所電気設備工事

   受注金額：約１６．９億円

３．設備の概要

   所 在 地：福岡県

規  模：発電 出力 ３６.５ＭＷ（予定）

４．今後の見通し

   今回の大型案件受注につきましては、工事進行基準の適用により平成 30 年８月期から売上計上する予

定となります。

５．当該子会社の概要

（１） 名       称 JESCO CNS株式会社

（２） 所   在   地 東京都中野区

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 川島 清一

（４） 事  業  内  容 電気設備及び電気通信工事

（５） 資   本   金 5,000万円

（６） 設 立 年 月 日 平成16年６月28日

（７） 大株主及び持株比率 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社 100％

以 上